
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.9.57.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Racibórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 
UCHWALA, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Udziela się Miastu Racibórz pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie realizacji 
zadania pod nazwą "Projekt budowy Regionalnej Drogi Racibórz - Pszczyna na odcinku od DK 45 w Gminie 
Rudnik do ul. Sportowej w Rybniku". 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Gaszowice na 
2012r. w wysokości 1 851,00 zł. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Gaszowice do zawarcia z Miastem Racibórz umowy regulującej zasady 
udzielenia pomocy finansowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 96652A5F-D793-422D-9AB0-E7A7362FFFB4. Uchwalony




